
LËNDA PROFESORI DATA ORA SALLA
Matematikë Mariana Nikolla 23.1.2023 13:00 Amfiteater

Kimi Fatmir Faiku 1.2.2023 14:00 520
Liridon Buqaj 27.1.2023 10:00 Lab/Biologjisë

Bekim Gashi 6.2.2023 16:00 520
Liridon Buqaj 19.1.2023 11:30 Lab/Biologjisë

Albana Milaimi 9.2.2023 14:00 520
Fizikë dhe Meterologji Avni Morina 14.2.2023 10:00 520

LËNDA PROFESORI DATA ORA SALLA
Sistematikë dhe botanikë e pyjeve Liridon Buqaj 2.2.2023 10:00 Lab/Biologjisë

Kimia e Pyjeve Fatmir Faiku 27.1.2023 14:00 520
Pedologjia e pyjeve Muhamet Zogaj 6.2.2023 15:00 520
Informatikë Mariana Nikolla 23.1.2023 11:00 519
Gjuhë Angleze Jasmin Jusufi 30.1.2023 13:00 520
Monitorim Mjedisi Albana Milaimi 13.2.2023 13:00 520

LËNDA PROFESORI DATA ORA SALLA
Silvikultura 1 Mirvjena Kellezi 31.1.2023 13:00 518
Prerja e Pyjeve Ylli Kortoçi 23.1.2023 13:00 520

Liridon Buqaj 3.2.2023 10:00 Lab/Biologjisë

Albana Milaimi 7.2.2023 14:00 520
Dendometria Faruk Bojaxhi 14.2.2023 11:00 520
Prodhimet Pyjore jo drusore Mirvjena Kellezi 27.1.2023 11:00 lab/pyjeve

LËNDA PROFESORI DATA ORA SALLA
Silvikultura 2 Mirvjena Kellezi 13.2.2023 14:00 517
Patologjia e pyjeve Fadil Musa 24.1.2023 15:00 517

Liridon Buqaj 1.2.2023 9:00 Lab/Biologjisë

Albana Milaimi 3.2.2023 13:00 520
Agropylltari Faruk Bojaxhi 20.1.2023 11:00 517
Makanizimi i pyjeve Ylli Kortoçi 10.2.2023 11:00 520
Mikrobiologjia Ekologjike Albana Milaimi 27.1.2023 13:00 520

LËNDA PROFESORI DATA ORA SALLA
Liridon Buqaj 20.1.2023 10:00 Lab/Biologjisë

Albana Milaimi 25.1.2023 11:00 520
Administrimi dhe politikat resurseve
pyjore Faruk Bojaxhi 9.2.2023 13:00 520

Ergonomia e pyjeve Ylli Kortoçi 1.2.2023 11:00 lab/pyjeve

Revitalizimi i pyjeve Mirvjena Kellezi 14.2.2023 13.00 518
GIS për analizën e peisazhit Ferim Gashi 6.2.2023 15:00 520

LËNDA PROFESORI DATA ORA SALLA
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Entomologjia e pyjeve

Ekologji e bimëve dhe gjeobotanikë
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Bazat e Ekonomisë Kushtrim Braha 23.1.2023 14:00 519
Legjislacioni i Pyjeve dhe Mjedisit Faruk Bojaxhi 19.1.2023 11:00 520
Planifikimi i Menaxhimit të Pyjeve Faruk Bojaxhi 31.1.2023 13:00 520
Mbrojtja e Pyjeve nga Zjarret Mirvjena Kellezi 3.2.2023 13:00 520
Praktika Ylli Kortoçi 10.2.2023 10:00 lab/pyjeveSE
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LËNDA PROFESORI DATA ORA SALLA
Matematikë Mariana Nikolla 21.1.2023 11:00 Amfiteater

Prodhim Bimor Isuf Lushi 26.1.2023 10:00 Amfiteater

Ekonomiks Ekrem Gjokaj 2/2/2023 10:00 Amfiteater

Sociologji Rurale Shukri Maxhuni 1/30/2023 10:00 Amfiteater

Bazat e Metodologjisë së Hulumtimit Nol Krasniqi 2/9/2023 10:00 Amfiteater

LËNDA PROFESORI DATA ORA SALLA
Bazat e Marketingut Kushtrim Braha 25.1.2023 11:00 517
Prodhim Shtazor Shukri Maxhuni 1/24/2023 10:00 Amfiteater

Ekonomia Bujqësore Nol Krasniqi 2/2/2023 13:00 518
Statistikë Biznesi Ekrem Gjokaj 31.1.2023 10:00 Amfiteater

Gjuhë Angleze Skender Shala 2/10/2023 11:00 517
LËNDA PROFESORI DATA ORA SALLA

Kontabilitet Mentor Gashi 2/13/2023 10:00 519
Menaxhim i Fermave Sadik Maloku 1.2.2023 10:00 519
E Drejta në Biznes Adelina Rakaj 2/25/2023 11:00 519
Bazat e Financave Ekrem Gjokaj 1/31/2023 10:00 Amfiteater

Hortikulturë Isuf Lushi 6.2.2023 10:00 519
LËNDA PROFESORI DATA ORA SALLA

Menaxhimi i Fermave Sadik Maloku 1.2.2023 10:00 519
Marketing Agroushqimor Isuf Lushi 26.1.2023 10:00 Amfiteater

Menaxhim Agrobiznesi Shukri Maxhuni 1/24/2023 10:00 Amfiteater

Menaxhimi Financiar Ekrem Gjokaj 30.1.2023 10:00 519
Komunikim Biznesi Nol Krasniqi 2/2/2023 13:00 518

LËNDA PROFESORI DATA ORA SALLA
Mjediset e mbrojtura Isuf Lushi 2/3/2023 10:00 Amfiteater

Menaxhim Agroturizmi Shukri Maxhuni 1/24/2023 10:00 Amfiteater

Projekte në Agrobiznes Sadik Maloku 2/13/2023 11:00 Amfiteater

Biznesi Ndërkombëtar Kushtrim Braha 2/14/2023 11:00 Amfiteater

BE dhe Politikat e përbashkëta
Bujqësore Nol Krasniqi 2/9/2023 14:00 517

Sjellja Konsumatore Shukri Maxhuni 1/30/2023 11:00 Amfiteater

LËNDA PROFESORI DATA ORA SALLA

Praktika Profesionale Isuf Lushi 1/23/2023 10:00 517

Praktika Profesionale Ekrem Gjokaj 30.1.2023 10:00 519
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LËNDA PROFESORI DATA ORA SALLA
Ekonomiks i bujqësisë dhe industrisë ushqimore Nol Krasniqi 2/6/2023 10:00 518
Metodologjia e kërkimit shkencor Bekim Gashi 28.2.2023 10:00 520
Integrated rural development /Zhvillim i integruar rural Ekrem Gjokaj 2/2/2023 13:00 519
Ekonometri Anera Alishani 2/14/2023 13:00 Ekonomik/lab

Ndërrmarësi (Z) Bexhet Brajshori 1/31/2022 10:00 517
Menaxhim i teknologjisë së prodhimit shtazor (Z) Shukri Maxhuni 1/30/2023 12:00 519

LËNDA DATA ORA SALLA
Menaxhim i qëndrueshëm i Fermës Sadik Maloku 1.2.2023 10:00 519
Menaxhimi i cilësisë në Agrobiznes Ilir Kapaj 21.1.2023 10:00 517
Marketing në Agrobiznes Isuf Lushi 26.1.2023 10:00 Amfiteater

International Business and Innovation Kushtrim Braha 25.1.2023 11:00 517
E Drejta Financiare (Z) Berat Aqifi 2/8/2023 12:00 517

LËNDA DATA ORA SALLA
 Analiza e Politikave të Bujqësisë dhe Ushqimit Engjëll Skreli 31.1.2023 10:00 Amfiteater

Menaxhment Strategjik Ilir Tomorri 27.1.2023 10:00 517
 Agrifood value chain analysis Drini Imami 2/2/2023 13:00 519
 Menaxhim i Riskut në Biznes Ilir Tomorri 10.2.2023 10:00 517

Menaxhim i Marketingut (Z) Festim Tafolli 2/5/2023 11:00 517
Analiza Financiare (Z) Mentor Gashi 2/13/2023 10:00 519
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